

رئیس‌جمهور در دیدار با امیر قطر:

پاسخ ما به تحرکات اسرائیل سخت‌تر است

«گنبد آهنین ادعایی صهیونیست‌ها از شیشه شکننده‌تر است

رئیس‌جمهور در نشست خبری بعد از دیدار با «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر، طی سخنانی بیان کرد: ما به دنبال توسعه روابطمان با قطر هستیم و امکان تعمیق روابط وجود داردومی‌تواند محقق شود.

وی افزود: همکاری دو کشور در تمامی زمینه‌های فرهنگی، دانشگاهی، گردشگری، سرمایه‌گذاری و غیره قابل تحقق است و ما این آمادگی را داریم.

رئیس‌جمهور گفت: امنیت منطقه، امنیت همه‌ی مسلمانان است؛ ما دنبال جنگ نیستیم و بنده از ابتدای کارم تلاش کرده‌ام بگویم که ما به دنبال صلح و آرامش هستیم؛ هیچ‌کشوری با جنگ به‌توسعه نمی‌رسد.

پزشکیان تصریح کرد: اسرائیل ما را ادا ر به عکس‌العمل می‌کند؛ این رژیم مهمان ما را در روز تحلیف من در تهران ترور کرد. به ما گفتند صبر کنید و می‌خواهیم در جنگ غزه صلح برقرار کنیم و اگر برخورد کنید صلح صورت نمی‌گیرد، ما به خاطر صلح صبر کردیم ولی این نامردها به‌جای اینکه دست از کشتار بردارند، جری‌تر شدند و در غزه و لبنان جنایتی کردند که هیچ جانی‌ای دست به آن نمی‌زند. ما هم مجبور به پاسخ شدیم و اگر طور دیگری عمل کنند، پاسخ محکم‌تری می‌دهیم.

وی اظهار داشت: اهداف پلید رژیم صهیونیستی ایجاد ناامنی و گسترش بحران در منطقه است، ما نیز باید از بحران جلوگیری کرده‌و از اروپا و آمریکا می‌خواهیم به رژیم‌که در منطقه کاشتنده، بگویند که دست از کشتار بردارد و منطقه را ناامن نکند. این ناامنی به نفع منطقه، اروپا و آمریکانست.

رئیس‌جمهور کشورمان در پایان ابراز امیدواری کرد اخوت و برادری دو ملت افزایش یابد.

پزشکیان: ما به دنبال جنگ نیستیم، اما از جنگ هم نمی‌هراسیم

همچنین رئیس‌جمهور پیش از سفر به قطر در جلسه هیات دولت با تاکید بر اینکه عملیات غرور آفرین نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بار دیگر ثابت کرد گنبد آهنین ادعایی صهیونیست‌ها از شیشه شکننده‌تر است، اظهار کرد: ما همچنین ثابت کرده‌ایم که بر سر عزت و غرور ملت‌مان با کسی شوخی نداریم و اگر این رژیم بخواهد خطایی مرتکب شود، با پاسخی به مراتب کوبنده‌تر دریافت خواهد کرد.

وی با بیان اینکه پس از ترور شهید هنیه در تهران که نقض آشکار حاکمیت و امنیت ملی ایران بود، کشورهای غربی مدام ما را به خویشتنداری دعوت و وعده برقرار فوری آتش بس در غزه را می‌دادند، افزود: ما نیز به‌رغم انتظار به حق مردم در پاسخ به این جنایت، به امید اینکه نسل‌کشی مردم مظلوم و بی‌گناه غزه متوقف شود، اقدامی نکردیم، اما این رژیم جنایتکار و خونریز نه تنها به کشتار زنان و کودکان ادامه داد، بلکه دامنه جنایات خود را به لبنان نیز گسترش داد و با انفجار پیجرها در دست مردم عادی فاجعه آفرید و نکته قابل تامل اینکه همین کشورهای مدعی حقوق بشر که ما را به خویشتنداری دعوت می‌کردند، در مقابل اقدامات این رژیم سکوت کردند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ما به دنبال جنگ نیستیم، اما از جنگ هم نمی‌هراسیم و برای حفظ امنیت، اقتدار و عزت مردم و کشورمان حد و مرزی نمی‌شناسیم، افزود: امیدواریم خدای متعال ملت‌های منطقه را از شر جنایتکاران و ظالمان نجات دهد و هر چه زودتر شاهد صلح و امنیت و آرامش برای کل منطقه و جهان باشیم.

عراقچی: به هر طرف ثالثی که به نفع رژیم صهیونیستی وارد شود، پاسخ سختی می‌دهیم

وزیر امور خارجه کشورمان با اعلام اینکه بعد از به عملیات وعده صادق ۲ از طریق سفارت سوئیس به آمریکا پیام دادیم که آنها خود را داخل ماجران کنند، به هر طرف ثالثی که به نفع رژیم صهیونیستی وارد شود، پاسخ سختی خواهیم داد.

عارف در دیدار با ایرانیان مقیم ارمنستان:

موانع اداری ورود سرمایه‌های ایرانیان خارج از کشور به داخل کاهش می‌یابد

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه ایرانیان خارج از کشور نمایندگان مردم ایران و سرمایه معنوی کشور هستند، تاکید کرد: باید موانع اداری ورود سرمایه های ایرانیان خارج از کشور به داخل کاهش یابد.

محمدرضا عارف در دیدار ایرانیان مقیم ارمنستان در مسجد جامع کیود ایروان ، اظهار کرد: ایرانیان مقیم ارمنستان با یک نگاه دراز مدت و تعلق خاطر به کشور در راستای تعاملات دو کشور تلاش کنند که البته لغو روادید بین ایران و ارمنستان در این زمینه بسیار کاربردی است. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه سطح مبادلات ایران وارمنستان حدود ۴۰ میلیون دلار است و طبق توافق در کمیسیون‌های مشترک همکاری‌های اقتصادی باید به حجم ۳ میلیارد دلار برسد، گفت: نخست‌وزیر ارمنستان در دیدار دو جانبه بر افزایش سطح روابط اقتصادی و تجاری دو کشور به ویژه بخش خصوصی تاکید کرد و همچنین با توجه به عضویت ایران در اتحادیه اوراسیا سطح مبادلات اقتصادی و تجاری می‌تواند افزایش یابد.

دستاوردهای ایران در صدور خدمات فنی مهندسی

عارف با اشاره به استقبال کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا برای گسترش و توسعه همکاری‌ها با جمهوری اسلامی ایران افزود: ایران در زمینه صدور خدمات فنی مهندسی و توان مهندسی به دستاوردهای ارزشمندی رسیده است و در حال حاضر در دنیا

همتی: وضع ۸ دهک روز به روز بدتر می‌شود، وضع ۲۰ درصد بهتر

وزیر اقتصاد گفت: سهم مالیات نسبت به تولید ناخالص داخلی خیلی پایین است؛ در حالی که قرار بود بالا برود، اما کاهش پیدا کرد.

عبدالناصر همتی اظهار داشت: نباید هشت دهک روز به روز وضعیتشان بدتر شود و ۴۰ درصد وضعیتشان بهتر شود و در عین حال ما فشار مالیاتی را بر هشت دهک بیاوریم. باید فشار از اقشار پایین برداشته شود و در عین حال تمرکز سازمان امور مالیاتی بر دانه درشت‌ها و ظرفیت‌های جدید گذاشته شود.

وی در نشست خبری نخستین اجلاس مدیران مالیاتی سراسر کشور اظهار کرد: عدالت مالیاتی باید در دستور کار قرار گیرد و انرژی و تمرکز سازمان امور مالیاتی و همکاران بر دانه درشت‌ها و ظرفیت‌های جدید گذاشته شود. وی افزود: حمایت مالیاتی از اقشار پایین مساله مهمی است. از سوی دیگر باید جلوی فرار مالیاتی گرفته شود. در زمانی که کنترل ریال را انجام می‌دادیم اشخاصی بودند که هویتشان مشخص نبود و بعضا هویت اجاره‌ای داشتند که باید اطلاعات این افراد به صورت آنلاین دریافت شود.

خبر

رئیس‌جمهور پیش از سفر به قطر

پزشکیان: با قطر تفاهم‌نامه‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی امضای کنیم

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران از گفت‌وگو با مقامات قطر در سفر به این کشور برای تعاملات اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی خبر داد.

مسعود پزشکیان پیش از سفر به قطر در نشست خبری در فرودگاه مهرآباد اظهار کرد: سفر به قطر به دعوت رسمی امیر محترم این کشور انجام می‌شود و مربوط به برگزاری مجمع همکاری‌ها کشورهای آسیاست.

وی افزود: دو هدف را در این سفر پیگیری می‌کنیم، یکی اینکه با دولت قطر گفت‌وگوهایی درباره تعاملات اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی داشته باشیم که به امضای تفاهماتی خواهد رسید.

رئیس‌جمهوری ادامه داد: هدف دوم گفت‌وگو درباره وضعیت منطقه است و اینکه کشورهای اسلامی به چه شکل باید با یکدیگر همکاری کنند.

پزشکیان یادآور شد: در مجمع همکاری‌ها و گفت‌وگوهای آسیا با کشورهای این قاره درباره وضعیت بحرانی منطقه و جنایات اسرائیل در آن و نیز عدم پایبندی به هیچ‌کدام از قوانین بین‌المللی و در نهایت، هدف قراردادن انسان‌های بی‌گناه و بیمارستان‌ها و مدارس برای رسیدن به یک زبان و نگاه مشترک در بین همه کشورهای گفت‌وگو می‌کنیم.

رئیس‌جمهوری تاکید کرد: این امر برای وادار کردن رژیم صهیونیستی به دست بردارشتن از جنایاتش است. اگر غیر از این عمل کنند، طبیعتاً عکس‌العمل‌های سخت‌تری خواهند دید. امیدوارم بتوانیم در نشست با امیر قطر و دیگر سران کشورها ما را به یک نگاه و زبان مشترک در این زمینه برسانند. وی ادامه داد: وزرای خارجه کشورهای آسیایی برای حل مشکلات و مسائل امنیتی در منطقه و امضای تفاهمات جلسه‌ای مشترک خواهند داشت که امیدوارم این نوع گفت‌وگوها ما را باهم به یک وحدت و انسجام برساند تا دشمنان از طمع ایجاد بلوا و شورش در خاورمیانه، مأیوس کند.

در اولین جلسه شورای عالی فضای مجازی چه گذشت؟

دستور پزشکیان برای رسیدگی به فیلترشکن فروشی

اولین جلسه شورای عالی فضای مجازی در دولت چهاردهم با حضور روسای قوا و سایر اعضای حقوقی و حقیقی این شورای با ریاست مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور برگزار شد.

رئیس‌جمهور با اشاره به موضوع فروش فیلترشکن توسط عده‌ای سودجو، با بیان اینکه برخی با فیلترشکن فروشی پول‌های میلیاردی کسب می‌کنند که این برای کشورمان خوب نیست، دستور داد تا این مسئله حتما به شکل دقیق و جدی مورد رسیدگی قرار گیرد.

پیش‌تر رئیس‌جمهور در اولین نشست خبری اش در دولت چهاردهم تاکید کرده بود که در حال تدوین برنامه برای موضوع فیلترینگ و تعیین چارچوب‌ها هستیم تا جمع بندی این موضوع در شورای امنیت و شورای عالی فضای مجازی هم طرح شود.

وی در عین حال تاکید کرد: برای رفع فیلترینگ فضای مجازی تلاش می‌کنیم، اما زمان مشخصی رانمی‌توان با توجه به شرایط فعلی، اعلام کرد.

رئیس‌جمهور در این جلسه ضمن محکومیت مجدد ترور شهید سیدحسین نصرالله، سردار نیلغروشان و سایر شهدای مقاومت اسلامی، با بیان اینکه ابتدا باید یک ارزیابی دقیق از اینکه در هر لایه‌ای از عرصه فضای مجازی در چه نقطه‌ای قرار داریم، داشته باشیم، گفت: بعد از اینکه مشخص شد در چه جایگاه و نقطه‌ای قرار داریم، باید مشخص کنیم که چه کسانی چه مسئولیتی بر عهده دارند و سپس مسئولان امر، بر اساس زمان بندی قابل ارائه و برنامه‌ریزی اجرایی و مالی انجام شده، اقدام به اجرای ماموریت‌ها کنند. پزشکیان با تاکید بر لزوم اجرایی شدن سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه فضای مجازی، افزود: فضای مجازی فرصت بسیار ارزشمندی برای کشور است و ما می‌توانیم از این بستر بسیار مهم در موارد مهمی مثل ارتقای کمی و کیفی آموزش و افزایش مهارت‌ها استفاده بهینه کنیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

انتصاب‌ها در وزارت فرهنگ تا پایان مهر نهایی می‌شود



سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ

و ارشاد اسلامی اعلام کرد: بخشی

از انتصاب‌ها انجام شده است،

تا پایان همراه مسیر انتصاب

مجموعه مسئولانی که با وزارت

فرهنگ و ارشاد اسلامی همکاری

خواهند داشت، طی می‌شود و

نهایی خواهد شد.

گل‌نبنشته‌های هخامنشی با حضور رئیس‌جمهوری

رونمایی می‌شود

سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: گل‌نبنشته‌های هخامنشی که از آمریکا به ایران بازگردانده شده به زودی در موزه ملی و با حضور رئیس‌جمهوری رونمایی می‌شود.

وزیر بهداشت خبر داد

تخصیص ۱۰ همت برای جبران مشکلات نقدینگی دارو

وزیر بهداشت ضمن دستاوردهای حوزه دارو را اسباب غرور ملی خواند و در عین حال از تخصیص ۱۰هزار میلیارد تومان جهت جبران مشکلات نقدینگی حوزه دارو خبر داد و بر لزوم ادامه این روند تا پایان سال تاکید کرد.

سامانه چشم‌انداز اقتصادی ایران رونمایی شد

سامانه چشم‌انداز اقتصادی ایران که به همت مرکز پژوهش‌های مجلس تهیه شده است، با حضور رئیس‌مجلس شورای اسلامی رونمایی شد. مراسم معرفی و رونمایی از سامانه چشم‌انداز اقتصادی ایران با حضور قالیباف رئیس‌مجلس شورای اسلامی، بابک نگاهداری رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس و سید بهزاد پورسید معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضائیه برگزار شد.

محمدباقر قالیباف پس از استماع توضیحات طراحان سامانه چشم‌انداز اقتصادی ایران گفت: باید گزارش‌های تحلیلی به نحوی آماده شود که بتوان سیاست‌گذاری برای اقتصاد کلان انجام داد. با تمرکز بر امور محدود نمی‌توانیم به اهداف خود دست پیدا کنیم. این نوع گزارش‌های تحلیلی قابلیت انتقال به مدیران ارشد کشور را داشته و دید مناسبی به آنها برای تصمیم‌گیری می‌دهد.

مسعود پزشکیان

رئیس‌جمهور در جلسه

هیات دولت با تاکید بر

اینکه عملیات غرور آفرین

نیروهای مسلح جمهوری

اسلامی ایران بار دیگر

ثابت کرد گنبد آهنین

ادعایی صهیونیست‌ها از

شیشه شکننده‌تر است،

اظهار کرد: ما همچنین

ثابت کرده‌ایم که بر سر

عزت و غرور ملت‌مان با

کسی شوخی نداریم و اگر

این رژیم بخواهد خطایی

مرتکب شود، پاسخی به

مراتب کوبنده‌تر دریافت

خواهد کرد

حضرتی: نیروهای مسلح روحیه اقتدار و غرور را بار دیگر احیا کردند

الیاس حضرتی نیز درباره حمله موشکی ایران به رژیم صهیونیستی گفت: از این اقدام نیروهای مسلح و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تشکر می‌کنیم که روحیه اقتدار و غرور ملت ایران را بار دیگر احیا کردند.

رئیس‌شورای اطلاع‌رسانی دولت بیان کرد: ان‌شاءالله همچنان قدرتمند و قدرتمندانه از حقوق ملت ایران دفاع خواهد شد.

عارف در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حضور در نشست روسای دولت

های عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا تاکید کرد: راهبرد جمهوری اسلامی ایران توسعه روابط با کشورهای همسایه به ویژه حوزه تمدنی ایرانی اسلامی است و با کشورهای منطقه در آسیای میانه قفقاز و اوراسیا به دلیل تشابهات غنی فرهنگی احساس قرابت و نزدیکی می‌کنیم. معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه نگاه نزدیکی فرهنگی سرمایه ارزشمند به جامانده از اجداد و نسل‌های گذشته ما است، گفت: نزدیکی فرهنگی ایران با مردمان کشورهای منطقه به حدی است که ارمنیان داخل کشور کوچک‌ترین اختلافی با مسلمانان ندارند و تا جایی که مراسم‌های مهم مذهبی شیعیان همانند عاشوراگرامی می‌دانند.